
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
ГОРОДА ФУРМАНОВА 

П Р И К А З 

от 14.09.2023 №380 
г.Фурманов 

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
Центра детского творчества города Фурманова (с изменениями 10). 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 
^закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 
932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана», 

п р и к а з ы в а ю : 

1 .Внести следующие изменения в План закупок товаров, работ, услуг 
для нужд Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования Центра детского творчества города Фурманова (с изменениями 
10): 

1.1 добавить позицию №12: «Ремонт помещений под создание 
подросткового центра в здании МАУ ДО ЦДТ, по адресу: г. Фурманов, ул. 
Тимирязева, д.32». 

2. Считать утратившим силу приказ МАУ ДО ЦДТ №374 от 12.09.2023 
«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования Центра детского 
творчества города Фурманова (с изменениями 8)». 

3. Ведущему эксперту Т.В.Лодыгиной не позднее, чем в течение десяти 
дней со дня утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его 
на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru) 

http://www.zakupki.gov.ru


4. Инженеру А.Д.Бриз не позднее, чем в течение десяти дней со дня 
утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его на сайте 
МАУ ДО ЦДТ (ЬЦр://цдт.фурманов-образование.рф/). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за-i 

Директор внешкольного учреждения 

С приказом ознакомлены: 

С.П.Творогова 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата ознакомления Подпись 
] 

2 



П р и л о ж е н и е № 1 
к п р и к а з у № 3 7 4 о т 1 4 . 0 9 . 2 0 2 3 i . 

План закупки товаров (работ, услуг) ( с изменениями 10) 
на 2023 год(на 0 1 . 0 ! .2023-31.12.2023 период) 

Н а и м е н о в а н и е з а к а з ч и к а М у н и ц и п а л ь н о е а в т о н о м н о е у ч р е ж д е н и е д о п о л н и т е л ь н о г о о б р а з о в а н и я 11ентр д е т с к о г о в о р ч е с гва города Ф у р м а н о в а 

А д р е с м е с т о н а х о ж д е н и я з а к а з ч и к а 1 5 5 5 2 3 . И в а н о в с к а я о б л а с т ь , i Ф у р м а н о в у л . Т и м и р я з е в а д .32 

Т е л е ф о н з а к а з ч и к а + 7 ( 4 9 3 4 1 ) 2 5 7 1 2 . 2 5 6 7 1 

Э л е к т р о н н а я п о ч т а з а к а з ч и к а c d t - f @ m a i l . i и 

И Н Н 3 7 0 5 0 0 4 7 4 7 

К П П 3 7 0 5 0 1 0 0 1 

О К Л Т О 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 

1 

£1 
m 
оа 

с 

1 

У с л о в и я д о г о в о р а 

Е д и н и ц а и з м е р е н и я 

11редмс1 
д о г о в о р а 

М и н и м а л ь н о 
н е о б х о д и м ы е 

г р е б о в а н и я , 
п р е д ъ я в л я е м ы е к 

о к у п а е м ы м 
поварам ( р а б о т а м , 

у с л у г а м ) 

К о д но н а и м е н о в а 
ОК1:и н и е 

С в е д е н и я о 
к о л и ч е с т в е 

( о б ъ е м е ) 

Р е г и о н п о с т а в к и товаров 
( в ы п о л н е н и я р а б о т о к а з а н и я у с л у г ) 

К о д по О К Л Т О н а и м е н о в а н и е 

I р афик о с \ щ е с т в л е н и я 
п р о ц е д у р з а к у п к и 

С в е д е н и я о 
н а ч а л ь н о й 

( м а к с и ­
м а л ь н о й ) пенс 
д о г о в о р а (цене 

л о г а ) 

10 

I [ л а н и р у е -
м а я дата 

и л и п е р и о д 
р а з м е щ е н и я 
и з в е щ е н и я о 

з а к у п к е 
( м е с я ц , год) 

С р о к 
и с п о л н е н и я 

до1овора 
( м е с я ц , год ) 

1 2 13 

С п о с о б 
з а к у п к и 

З а к у п к а О б ъ е м К о л 
в ф и н а н с о ц е л е в о й 

э л е к т р о н в о ю с т а т ь и 
н о й о б е с п е ч е р а с х о д о в 

ф о р м е н и я . к о д 
з а к у п к и вида 
за с ч е т р а с х о д о в 

с у б с и д и и 

п ре д о с i a 
в л я е м о й 
в ц е л я х 

р е а л и з а ц 
И И и 

н а ц и о н а л 
I .111.IX и 

ф е д е р а л ь 
н ы х 

п р о е к т о в 
, а также 
к о м п л е к с 

н о ю 
п л а н а 

м о д е р н и з 
а ц и и и 

р а с ш и р е 
н и я 

м а г и с т р а 
л ь н о й 

н н ф р а с т р 
у к г у р ы 

да/нет 

1 4 15 16 1 7 



3 5 1 1 2 3 5 . 1 2 . 1 0 . 1 1 0 

I [ о с т а в к а 
>лектриче 

с к о й i n c p i и и 
( м о щ н о с т и ) 

К а ч е с т в о 
п о с т а в л я е м о й 
э л е к т р и ч е с к о й 
э н е р г и и 
д о л ж н о 
с о о т в е т с т в о в а т ь 
у с т а н о в л е н н ы м 
г о с у д а р с т в е н ! ) 
ы м с т а н д а р т а м , 
б е с п е р е б о й н о е 
о б е с п е ч е н и е . 
У ч е т 
м а к с и м а л ь н о й 
м о щ н о с т и 
« П о т р е б и т е л я » 

2 1 4 к В т * ч а с 

11ево з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 6 7 8 4 6 1 . 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 

и н о ю 
п о с т а в щ 

и к а 

3 5 . 3 0 . 1 35.30.11.120 

11оставка 
т е п л о в о й 
ж е р г и и 

Б е с п е р е б о й н а я 
п о с т а в к а 
т е п л о в о й 
э н е р г и и 

2 3 3 г К а л 

11ево з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 2 4 6 . S 5 4 6 . 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в ш 
и к а 

3 6 . 0 0 . 2 3 6 . 0 0 . 1 1 

11ос т а в к а 
Х О Л О Д Н 0 1 о 

в о д о с н а б ж е н 
пя и 

в о д о о т в е д е н 
ня 

Б е с п е р е б о й н а я 
п о с т а в к а х о л о д н о г о 
в о д о с н а б ж е н и я 

1 13 

1 1 е в о э м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 4 9 6 4 3 . 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 

З а к у пка 

У 
е д и н с т в е 
и н о ю 
п о с т а в щ 
и к а 

8 6 . 2 1 8 6 . 2 1 . 1 0 

О к а з а н и е 
у с л у г в ч а с т и 
п р о в е д е н и я 
о б я з а т с л ь н ы 
х В с о о т в е т с т в и и с 
п е р н о д и ч е с к д о к у м е н т а ц и е й 

I их 
м е д и ц и н с к и х 
о с м о т р о в 

7 9 2 Ч е л . 5 3 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 1 4 6 0 5 . 0 0 М а й 2 0 2 3 М а й 2 0 2 3 

З а к у п к а 
у 

е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
и к а 

р а б о гников 

5 6 . 2 9 . 4 i 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 

O p i а н и з а ц и я 
н и з а н и я 
д е т е й в 
л а г е р я х В с о о т в е т с т в и и с 

д н е в н о ю д о к у м е н т а ц и е й 
п р е б ы в а н и я в 

и ю н е 
2 0 2 3 г о д а 

5 4 0 Ч е л . д н 1 3 6 5 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 8 4 2 7 5 , 0 0 М а й 2 0 2 3 И ю л ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
и к а 



А у к ц и о н 
в 

6 4 3 . 3 2 . 1 4 3 . 3 2 . 1 0 . 1 1 0 
З а м е н а о к о н 

и в х о д н о й 
д в е р и 

С о о т в е т с т в и е 
т р е б о в а н и я м , 
у с т а н о в л е н н ы м 
д е й с т в у ю щ и м и 
ч а к о н а м и и 
п о д з а к о н н ы м и 
а к т а м и ( в т . ч . 
Г О С Т , с т а н д а р т ы и 
т . п . ) 

Е д . и з м . 

11евозможно 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 

"у 

Г о р о д Ф у р м а н о в 1 4 2 6 8 0 7 . 9 2 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

э л е к т р о н 
н о й 
ф о р м е . 
у ч а с т н и к 
а м и 
к о т о р о ! о 
м о г у т 
б ы т ь 
т о л ь к о 
с у б ъ е к т ы 
м а л о г о и 
с р е д н е ю 
п р е д н р и 
н и м а т е л ь 
с т в а 

• 

да 

7 5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 

О р г а н и з а ц и я 
п и т а н и я 
де тей в 
л а г е р я х 

д н е в н о ю 
п р е б ы в а н и я в 

и ю л е 
2 0 2 3 [-ода 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

5 4 0 Ч е л . i n 1 0 5 0 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 о р о д Ф у р м а н о в 1 4 1 7 5 0 . 0 0 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
ика 

не 1 

8 3 1 . 0 9 . 1 3 1 . 0 9 . 1 3 . 1 9 0 
1Еоставка 

м е б е л и 
В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

6 4 2 Е д . и з м . 

1 1 е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 5 3 7 2 8 6 . 0 0 И ю л ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
ика 

не 1 

9 

i 

4 6 . 4 9 . 3 3 4 6 . 4 9 . 2 
11риобрегени 
е 
к а н ц т о в а р о в 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

7 9 6 ш т у к а 4 3 7 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 2 2 9 0 7 9 . 7 7 А в г у с т 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
единст вс 
иного 
п о с т а в щ 
ика 

П С 1 

1 0 4 3 . 9 1 4 3 . 9 1 . 1 9 . 1 1 0 

Т е к у щ и й 
р е м о н т 
у ч а с т к а 
к р о в л и 

з д а н и я М Л У 
Д О Ц Д Т 

1 Ф у р м а н о в 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

Е д . и з м . 

1 1 е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 4 9 8 5 3 8 . 0 0 
С е н т я б р ь 

2 0 2 3 
О к т я б р ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
и к а 

I I C I 

11 4 2 . 1 1 4 2 . 1 1 . 2 0 

В о с с т а н о в л е 
ние 

а с ф а л ь т о б е т о 
и н о г о 

п о к р ы т и я 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

Е д . и з м . 

1 1 е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 

1 

Г о р о д Ф у р м а н о в 1 9 9 3 5 3 , 6 0 
С е н т я б р ь 

2 0 2 3 
С е н т я б р ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 
иного 
п о с т а в щ 
ика 

I I C 1 
• 



12 4 3 . 9 9 . 9 4 3 . 9 9 . 9 0 4 9 0 

Р е м о н т 
п о м е щ е н и й 

под с о з д а н и е 
п о д р о с т к о в о г 

о ц е н т р а в 
з д а н и и М А У 
Д О Ц Д Т . по 

а д р е с у : г. 
Ф у р м а н о в , 

у л . 
Т и м и р я з е в а , 

д .32 

С о о т в е т с т в и е 
т р е б о в а н и я м , 
у с т а н о в л е н н ы м 
д е й с т в у ю щ и м и 
з а к о н а м и и 
п о д з а к о н н ы м и 
а к т а м и ( в т . ч . 
Г О С Т , с т а н д а р т ы и 
г.п.) 

Е д и з м 

Н е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 7 5 6 4 6 6 0 . 0 0 
С е н т я б р ь 

2 0 2 3 
Д е к а б р ь 2 0 2 3 

А у к ц и о н 
в 
э л е к т р о н 
н о й 
ф о р м е , 
у ч а с т н и к 
а м и 
к о т о р о ю 

! м о г у т 
б ы т ь 
гол ь к о 
с у б ъ е к т ы 
м а л о г о и 
с р е д н е г о 
н р е д и р и 
н и м а т с л ь 
с гва 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг ) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг ) (планом закупки инновационной 

продукции, высокотехнологичной продукции) состаапяет_ 24193005,29 рублей. 
С о в о к у п н ы й годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг ) , которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, у слуг ) , которые 

планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, у слуг ) , участниками которой я вляются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 
составляет 0 рублей. 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки , участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 205X2396,69 рублей ( процентов). 

I 



У с л о в и я д о г о в о р а ? З а к у п к а О б ъ е м 
ф и н а н с о 

К о д 
ц е л е в о й в 

О б ъ е м 
ф и н а н с о 

К о д 
ц е л е в о й 

Е д и н и ц а и з м е р е н и я 
Р е г и о н п о с т а в к и товаров 

( в ы п о л н е н и я работ , о к а з а н и я у с л у г ) 
Г р а ф и к О С ) ш е с т в л с и и я 

п р о ц е д у р з а к у п к и 

э л е к т р о н 
н о й 

ф о р м е 

во го 
о б е с н е ч е 

н и я 

с т а т ь и 
р а с х о д о в 

. к о д 
з а к у п к и вида 
за счет 

с у б с и д и и 
р а с х о д о в 

• 
» 

1 [редоста 
в л я е м о й 

с в целях 

н
о
м

е а 
т 

ПД
2 М и н и м а л ь н о 

необходим ! , i e 
г р е б о в а н и я , 

п р е д ъ я в л я е м ы е к 
з а к у п а е м ы м 

говарам ( р а б о т а м , 
у с л у г а м ) 

С в е д е н и я о 

р е а л и з а ц 
ИИ и 

2 
СО 
•2 
g 
С-

КО
Л 

ПО
 

OK
I 

КО
Л 

по
 

ОК
 

11редмет 
д о г о в о р а 

М и н и м а л ь н о 
необходим ! , i e 

г р е б о в а н и я , 
п р е д ъ я в л я е м ы е к 

з а к у п а е м ы м 
говарам ( р а б о т а м , 

у с л у г а м ) 

К о д 1 ю 
О К Е И 

н а и м е н о в а 
н не 

С в е д е н и я о 
к о л и ч е с т в е 

( о б ъ е м е ) 
К о д по О К Л Г О н а и м е н о в а н и е 

н а ч а л ь н о й 
( м а к с и ­

м а л ь н о й ) цене 
договора ( ц е н е 

л о т а ) 

1 С а н и р у е ­
мая д а т а 

или п е р и о д 
р а з м е щ е н и я 
и з в е щ е н и я о 

з а к у п к е 
( м е с я ц , год) 

С р о к 
и с п о л н е н и я 

д о г о в о р а 
( м е с я ц , год ) 

• 

С п о с о б 
з а к у п к и 

да/нет 

н а ц и о н а л 
Ы 1 Ы Х и 

ф е д е р а л ь 
н ы х 

п р о е к т о в 
, а т а к ж е 
к о м п л е к с 

н о ю 
п л а н а 

м о д е р н и ! 
а ц и и и 

р а с ш и р е 
н и я 

м а г и с т р а 
л ь н о й 

и н ф р а с т р 
у к г у р ы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

О р г а н и з а ц и я 
п и т а н и я З а к у п к а 
де тей в У 

1 5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 
л а г е р я х 

д н е в н о г о 
п р е б ы в а н и я в 

и ю н е 
2022года 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

5 4 0 Ч е л . д н 1365 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 о р о д Ф у р м а н о в 1 8 4 2 7 5 . 0 0 М а й 2 0 2 3 И ю л ь 2 0 2 3 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
ика 

пет 

1 



4 3 . 3 2 . 1 4 3 . 3 2 . 1 0 . 1 1 0 
З а м е н а о к о н 

и в х о д н о й 
д в е р и 

С о о т в е т с т в и е 
т р е б о в а н и я м , 
у с т а н о в л е н н ы м 
д е й с т в у ю щ и м и 
з а к о н а м и и 
п о д з а к о н н ы м и 
а к т а м и ( в т . ч . 
Г О С Т , с т а н д а р т ы и 
г.п.) 

Е д . и з м . 

Н е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 I о р о д Ф у р м а н о в 1 4 2 6 8 0 7 , 9 2 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

А у к ц и о н 
в 
э л е к т р о н 
н о й 
ф о р м е , 
у ч а с т н и к 
а м и 
к о т о р о г о 
м о г у т 
б ы т ь 
только 
с у б ъ е к т ы 
м а л о ю и 
с р е д н е г о 
н р е д п р и 
н и м а т е л ь 
с т в а 

5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 2 0 . 1 2 0 

О р г а н и з а ц и я 
п и т а н и я 
детей в 
л а г е р я х 

д н е в н о ю 
п р е б ы в а н и я в 

и ю л е 
2023года 

В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

5 4 0 Ч е л . д н 1 0 5 0 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 ' ород Ф у р м а н о в 1 4 1 7 5 0 . 0 0 И ю н ь 2 0 2 3 . А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 

е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в щ 
и к а 

3 1 . 0 9 . 1 3 1 . 0 9 . 1 3 . 1 9 0 
П о с т а в к а 

м е б е л и 
В с о о т в е т с т в и и с 
д о к у м е н т а ц и е й 

6 4 2 Е д . и з м . 

Н е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 5 3 7 2 8 6 . 0 0 И ю л ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 
у 
е д и н с т в е 
и н о ю 
п о с т а в щ 
и к а 

4 6 . 4 9 . 3 3 4 6 . 4 9 . 2 
П р и о б р е т е т ! 
е 
[ к а н ц т о в а р о в 

В с о о т в е т с т в и и 
д о к у м е н т а ц и е й 

7 9 6 штука 4 3 7 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 "ород Ф у р м а н о в 2 2 9 0 7 9 . 7 7 А в г у с т 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 
у 
е д и н с т в е 
и н о ю 
п о с т а в щ 
и к а 

4 3 . 9 1 4 3 . 9 1 . 1 9 . 1 1 0 

Т е к у щ и й 
р е м о н т 
у ч а с т к а 
к р о в л и 

з д а н и я М А У 
Д О Ц Д Т 

г . Ф у р м а н о в 

В с о о т в е т с т в и и 
д о к у м е н т а ц и е й 

Е д . и з м . 

Н е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 4 9 8 5 3 8 . 0 0 
С е н т я б р ь 

2 0 2 3 
С е н т я б р ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 
у 
е д и н с т в е 
и н о г о 
п о с т а в и т 
и к а 



4 3 . 9 9 . 9 4 3 . 9 9 . 9 0 . 1 9 0 

Р е м о н т 
п о м е щ е н и й 

н о л с о з д а н и е 
п о д р о с т к о в о ! 

о н е т р а в 
Г « » м д е й с т в у ю щ и м и щ а н и и М Л У 

С о о т в е т с т в и е 
т р е б о в а н и я м , 
у с т а н о в л е н н ы м 

Д О Ц Д Т . но 
а д р е с у : г. 

Ф у р м а н о в , 
у л . 

Т и м и р я з е в а , 
д. 3 2 

з а к о н а м и и 
п о д з а к о н н ы м и 
а к т а м и ( в т . ч . 
Г О С Т , с т а н д а р т ы и 
т . п . ) 

Еи и з м . 

11е в о з м о ж н о 
о п р е д е л и т ь 
к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в Д е к а б р ь 2 0 2 3 

А у к ц и о н 
в 
э л е к т р о н 
н о й 
ф о р м е , 
у ч а с т н и к 
а м и 
к о т о р о г о 
м о г у т 
б ы т ь 
т о л ь к о 
с у б ъ е к т ы 
м а л о г о и 
среднего 
п р е д п р и 
н и м а т е л ь 
с т в а 

в о р о г о в а С в е т л а н а П е т р о в н а , д и р е к т о р в н е ш к о л ь н о г о у ч р е ж д е н и я 
( Ф . И . О . . д о л ж н о с т ь р у к о в о д и т е л я ( у п о л н о м о ч е н н о г о т и п а ) з а к а з ч и к а ) 

14 с е н т я б р ь 2 0 2 3 г. 
(дата у т в е р ж д е н и я ) 

I 


